[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.09.2020 года № 98
О внесении изменения в Положение о системе оплаты работников
Собрания представителей города Кузнецка, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное

распоряжение м Главы города Кузнецка от 01.10.2019 № 162

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 25 Устава города Кузнецка Пензенской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты работников Собрания представителей города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное распоряжением Главы города Кузнецка от 01.10.2019 № 162 (далее – Положение) следующее изменение:

1.1 Приложение № 1 к Положению о системе оплаты работников Собрания представителей города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                        С.И. Лаптев
Приложение
к распоряжению Главы

 города Кузнецка

 от  29.09.2020 г. № 98
Должностные оклады

работников Собрания представителей города Кузнецка,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц
(в рублях)

	Водитель
	4227

	Уборщик служебных помещений
	3680

PAGE